

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**

Lcto:8392/2018 **Data:**10/09/2018 **Req:**3667 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
		1,000		436,00000

Lcto:8424/2018 **Data:**11/09/2018 **Req:**3741 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	5,000	2,88000	14,40000
		5,000		14,40000

Lcto:8485/2018 **Data:**12/09/2018 **Req:**3724 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	20,000	0,21000	4,20000
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	5,000	3,95000	19,75000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	20,000	0,27000	5,40000
4032629 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO	UN	10,000	36,00000	360,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,90278	35,80556
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	4,000	0,99000	3,96000
444035675 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MMX36MM	UN	20,000	0,52795	10,55898
		81,000		439,67454

Lcto:8596/2018 **Data:**13/09/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	24,81963	99,27852
		4,000		99,27852

Lcto:8990/2018 **Data:**25/09/2018 **Req:**3911 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
		1,000		421,00000

Lcto:8992/2018

Data:25/09/2018

Req:3802

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	5,000	5,69000	28,45000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	2,97000	29,70000
4032630 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO - MOUSE	UN	15,000	28,00000	420,00000
		30,000		478,15000

Lcto:8993/2018

Data:25/09/2018

Req:3886

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,00627	250,06267
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	20,000	3,14000	62,80000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24 BRANCA	UN	20,000	0,23000	4,60000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	20,000	0,82000	16,40000
444038569 - CLIPS Nº 4/0 NIQUELADO	CX	5,000	239,67584	1.198,37922
444035645 - CLIPS Nº 3/0 NIQUELADO	CX	5,000	1,73000	8,65000
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO	CX	5,000	6,61797	33,08985
		85,000		1.573,98174

Lcto:9009/2018

Data:25/09/2018

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036802 - FUSORA COMPLETA BROTHER MFC8912DN	UN	1,000	570,00000	570,00000
		1,000		570,00000

Lcto:9011/2018

Data:25/09/2018

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		5,000		13,45000

Lcto:9033/2018 Data:26/09/2018 Req:3916 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	264,43850	264,43850
		1,000		264,43850

Lcto:9034/2018 Data:26/09/2018 Req:3935 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000

Lcto:9042/2018 Data:26/09/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035769 - CARREGADOR DE PILHAS	UN	1,000	87,09000	87,09000
444035765 - PILHA ALCALINA A23. CARTELA COM 2 UNDADES	PCTE	5,000	4,17000	20,85000
		6,000		107,94000

Lcto:9095/2018 Data:27/09/2018 Req:3884 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada: THALES RODER DE SOUZA

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033568 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 3	UN	1,000	5.000,00000	5.000,00000
		1,000		5.000,00000

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**

Lcto:9215/2018 **Data:**30/09/2018 **Req:**3971 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036749 - TELEFONE DIGITRO TD03B4	UN	1,000	60,00000	60,00000
		1,000		60,00000

Lcto:9234/2018 **Data:**02/10/2018 **Req:**3972 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	3,000	22,53000	67,59000
444035770 - PILHA AA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES.	PCTE	3,000	30,00000	90,00000
444038574 - PERFURADOR DE PAPEL ATE 60 FOLHAS	UN	3,000	22,00000	66,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	20,000	25,00627	500,12535
444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	5,000	104,72000	523,60000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	5,000	3,43000	17,15000
444035769 - CARREGADOR DE PILHAS	UN	2,000	87,09000	174,18000
		66,000		1.505,89535

Lcto:9402/2018 **Data:**10/10/2018 **Req:**4075 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
		1,000		421,00000

Lcto:9418/2018 **Data:**11/10/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	1,000	0,52000	0,52000
		1,000		0,52000

Lcto:9549/2018 **Data:**03/10/2018 **Req:**90799 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:

Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035078 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 32W G13 6400K 2200LM	UN	3,000	5,45000	16,35000
		3,000		16,35000

Lcto:10175/2018

Data:26/10/2018

Req:4310

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037419 - PAPEL VERGE GRAMATURA DE 180GRXM2 NA COR BRANCA	UN	20,000	11,00000	220,00000
		20,000		220,00000

Lcto:10335/2018

Data:29/10/2018

Req:4330

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:

Motorista:

Emitente: fernando

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
		1,000		421,00000

Lcto:10364/2018

Data:30/10/2018

Req:4348

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
		1,000		436,00000

Lcto:10398/2018

Data:31/10/2018

Req:4312

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	3,000	30,28000	90,84000



Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	3,000	34,38000	103,14000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444034047 - ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8° 1000ML	UN	4,000	8,45000	33,80000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
		37,000		303,63000
Qtde Movimentos: 22	Total Geral:	353,000		13.062,70865